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今年度累計

已蒸發點數

今年度預估

未蒸發點數

396.87 1.44

16.21 0.02

55.50 0.00

426.10 4.62

4.93 0.02

14.73 1.311.601.58 0.02

金融 0.000.00 0.00

櫃買 4.954.93 0.02

非金電 4.97

近月合約除息概況

台指

0.38 4.59

摩台

23.3621.97 1.39

電子 1.701.68 0.01

商品 預估蒸發已蒸發 待蒸發
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摩台

0

(47.8) (0.37)

180.4

櫃買

0.2 0.08

0.34 2.66

(1.39)

2.29

(228.3)

161.9

07/15

5月
05/20

21.97

(352.93)

(45.48)

169.26
(214.74)

0.86 0.73 35.59月
09/16

10月

(3.68)

6.86

(390.2) (4.33)

43.9 0.1820.07

6.89 25

2.47

(9.09) (27.67)

138.19 4.57 27.11

(2.2) (2.66)06/17

7月

(13.67) (54.78)

(14.75)(425.7) (4.92)

(430.69)

(14.52) (55.5)(374.9)

(4.95)(14.75)10/21

   括弧內紅字為累計點數 / 摩台到期日為5/28、6/29、7/30、8/28、9/29、10/29

日期 電子 金融

0.49 0.03 0

6月

加權

(25.41) (1.87) (0)

非金電

08/19

(398.26) (16.22) (55.5)

各月影響點數預估 (依期貨合約到期日劃分)

8月

23.36 1.7 0 5 0.020
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0.02

09/28

10/02

10/01

0.02

09/29 0.07 0.23

09/30

09/25 0.01

日期 加權 電子 金融 非金電 摩台

09/24 0.63 2.09

櫃買

10/07

10/05

10/06 0.03

逐日預估影響點數

0.11
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#N/A

12/16 202012 0.00 398.31

台指週合約預估影響點數

10/28 202010W4

紅字部分為該週影響點數>10點

0.00 398.30 #N/A #N/A #N/A

398.30

0.00 398.26

#N/A #N/A #N/A #N/A

#N/A #N/A #N/A #N/A

#N/A #N/A #N/A #N/A

#N/A202011W4

當週 累積

影響點數

0.70 397.57

0.36 397.93

0.07 398.00

0.26 398.26

0.04 398.30

0.00 398.30

0.00

202010W1

12/2 202012W1 0.00 398.30 #N/A #N/A #N/A #N/A

419.73

12/30 202012W5 0.00 419.73

#N/A #N/A #N/A

11/4 202011W1

11/11 202011W2

12/23

11/18 202011

11/25

202012W4 21.4210/14 202010W2

10/21 202010

合約
影響點數

當週 累積

12/9 202012W2 0.01 398.31

結算日 合約

9/30 202009W5

結算日

10/7
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智伸科

力達-KY

5522 遠雄

1.7 38.25

10/21 1 45.3

4764 雙鍵 10/06

代號 個股

1808 潤隆

加權待除息前50大

2542 興富發

8105 凌巨

09/24 2 74

除息日 現金息 股價

46.15 0.38 1.37 0.02

0.01 0.00

0.02 0.00

現金

殖利率

影響點數

加權 電子 金融 非金電

1.222 60.4

2.2%

1.0%

2.2%

4.4%

2.0%

09/25 0.104 8.34 1.2%

09/29

10/14 1.871 167.5

09/24 0.928 35.9 2.6%

09/24 0.1 10.35

09/24 1

1528 恩德

4552

4967 十銓

4551

摩台

2.7% 0.20 0.72

1.1% 0.07 0.24

0.07 0.23

0.03 0.11

0.01

0.26 0.91

0.02

3563 牧德 10/29 3 300 1.0% 0.04 0.00
紅字部分為影響該指數前五大個股
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- - - - --

- - - - - - -

加權待除息前50大
代號 個股 除息日 現金息 股價

現金

殖利率

影響點數

加權 電子 金融 非金電 摩台

2929 淘帝-KY 12/07 0.17 34.9 0.5% 0.01 0.02

2236 百達-KY 11/24 0.06 17.45 0.3% 0.00 0.00

1.30

2836 高雄銀 02/02 0.15 9.9 1.5% 0.05 0.04

12/17 2.5 433.5 0.6%2330 台積電 21.42 1.65

- - - - - - -

- - - - - - -

- - - - - -

-

- - - - - - -

-

紅字部分為影響該指數前五大個股
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加權待除息前50大
代號 個股 除息日 現金息 股價

現金

殖利率

影響點數

加權 電子 金融 非金電 摩台

- - - - - - -

- - - - - - -

- - - - - - -

- - - - - - -

- - - - - - -

- - - - - - -

- -

- - - - - - -

- - - - - - -

- - - - - - -

- -
紅字部分為影響該指數前五大個股

- - -

永豐期貨股份有限公司 / 100台北市重慶南路一段2號8樓 / 109年金管期總字第008號

本資料僅供參考，客戶應審慎考量本身之需求與投資風險，本公司恕不負任何法律責任，亦不作任何保證。未經授權，禁止轉載節錄。 2020/9/23



加權待除息前50大
代號 個股 除息日 現金息 股價

現金

殖利率

影響點數

加權 電子 金融 非金電 摩台

- - - - - - -

- - - - - - -

- - - - - - -

- - - - - - -

- - - - - - -

- - - - - - -

- - - - - - -

- - - - - --

- - - - - - -

- - - - - - -

紅字部分為影響該指數前五大個股
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加權待除息前50大
代號 個股 除息日 現金息 股價

現金

殖利率

影響點數

加權 電子 金融 非金電 摩台

- - - - - - -

- - - - - - -

- - -

- - - - - - -

- - - -

- - -

- - - - - - -

- - - -

- - - - -

- - -- - - -

- -

- -

- - - - - - -

紅字部分為影響該指數前五大個股

- - - - -
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